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DAX

Düsseldorf Zayıf ekonomik rakamların yükünü taşıyan önde gelen 

Alman endeksi Perşembe günü eksi yüzde 0,3 kaydetti. İşlemin ilk 

saatlerinde Dax yüzde 0,7 kaybetti. Öğlen, kayıpların bir kısmını 

telafi etti ve o zamandan beri Çarşamba günü kapanış fiyatına 

tırmanıyor. İşlem gününü 15.794 puanda kapattı.

Perşembe günü açıklanan ekonomik veriler piyasalarda 

karamsarlığa neden oldu. Buna bağlı olarak Almanya ilk çeyrekte 

resesyona girdi.

16.000 puanın üzerindeki kısa yolculuk sona ermiş gibi görünüyor. 

Geçen Perşembe, Frankfurt borsası barometresi psikolojik açıdan 

önemli olan sınırı aştı ve dört işlem günü boyunca orada kaldı.

TEKNİK ANALİZ

Ekonomik verilerde Almanya resesyonu, ABD borç limiti krizinin 

sonuçlanamamış olması, zorlu bir ortamının ortasında 16000 

desteğini kaybetti. Geri çekilmelerde 15703 seviyesi destek 

konumunda olacaktır. Yukarı yöndeki fiyatlamada 16041 direnç 

olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15703 – 15565 - 15447

Direnç Seviyeleri: 16041 – 16166 – 16303

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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NAS100

ABD borsaları Perşembe günü ortak bir yön bulamadı. Dow Jones 

standart değerler endeksi yüzde 0,1 düşüşle 32.764 puandan 

kapandı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq ise yüzde 1.7 artışla 13.898 

puana ulaştı. Geniş S&P 500 yüzde 0,9 artışla 4151 puan oldu.

Nvidia'daki iyimser bir tahmin, ABD borç anlaşmazlığı ve küresel 

ekonomi hakkında devam eden endişelere rağmen insanları daha iyi 

bir ruh haline soktu. Grup, analistlerin beklentilerinin yüzde 50 

üzerinde üç aylık satış bekliyor. Yapay zeka (AI) hakkındaki 

yutturmaca, ABD'li çip üreticisine talepte bir patlama sağladı.

TEKNİK ANALİZ

Teknoloji şirketlerinin fiyat artışları, ABD borç limitinin yükseltilmesi 

konusundaki siyasi tartışmayı geçici olarak arka plana itiyor. Gün 

içerisinde yükselişlerde 14084 direnci bulunurken bu seviyenin 

üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişlerin devam etmesi açısından 

önemli olacaktır. Geri çekilmelerde 13573 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 13573 – 13406 – 13265

Direnç Seviyeleri: 14084 – 14207 – 14351

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Temsilciler Meclisi Başkanı Kevin McCarthy daha önce yaptığı 

açıklamada ABD’nin temerrüde düşmesini önlemek için iki tarafın bir 

anlaşmaya varacağına dair iyimser olduğunu belirtmişti.

ABD’de kamu borcu satışları 10 yıllık tahvil getirilerini Mart ayında 

yaşanan bankacılık krizinden bu yana görülmemiş bir seviyeye 

çıkarırken bu gelişme dolarda yaşanan artışla birlikte değerli metalin 

gerilemesine yardımcı oldu. Bono yatırımcıları Fed’in Temmuz’a dek 

bir faiz artışına gideceğine dair fiyatlamalarını artırıyor. Piyasa faiz 

kararının alınacağı Federal Açık Piyasa Komitesi’nin (FOMC) 13 

Haziran’da başlayacak iki günlük toplantısının ilk gününde 

yayımlanacak enflasyon raporu da dahil olmak üzere önümüzdeki ay 

açıklanacak ABD ekonomik verilerini yakından izleyecek.

TEKNİK ANALİZ

Altın, Çarşamba günü yüzde 0,9 düşmesi sonrası ABD borç tavanı 

krizinin yarattığı güvenli varlık talebinin tahvil getirilerindeki 

yükselişlerle dengelenmesiyle yatay seyretti. Gün içinde 1988 direnci 

bulunuyor, geri çekilmelerde 1937 desteği belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1937 – 1921 - 1903

Direnç Seviyeleri: 1988 – 2005 – 2021

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Petrol fiyatları, ABD'nin borç tavanı konusundaki gerilimlerin artması 

ve Rusya'nın OPEC+'nın üretimi daha fazla kısma ihtimalini düşük 

görmesiyle geriledi.Son üç günde ABD ham petrolü varil başına 

yaklaşık %4 artış yaşadı, çünkü ülke stokları düştü ve Suudi 

Arabistan spekülatörlere "dikkatli" olmaları konusunda uyarıda 

bulundu. Ancak, bu yükselişin ardından petrol fiyatları 74 dolar 

seviyesine geriledi. Kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, 

ABD'nin borç tavanı anlaşmasını engelleyen siyasi partizanlığın 

kredi notunu düşürebileceğini açıkladı. OPEC+ tarafında ise 

Rusya'nın üretimi daha fazla kısma konusunda olumsuz açıklamaları 

dikkatle takip ediliyor.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, ABD borç tavanı çıkmazına ilişkin gerilimin artması ve 

Rusya'nın OPEC+'nın üretimi daha fazla kısma ihtimalini gerçekten 

uzak bulmasıyla geriledi. Gün içerisinde geri çekilmelerde 70 

destek, yukarı yönlü hareketin devamında 75 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 70 – 68 – 67

Direnç Seviyeleri: 75 – 77 – 80

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi üyesi Joachim Nagel

Perşembe günü İsviçre'nin Obbuergen kentinde yaptığı konuşmada, 

AMB’nin para politikası hakkında değerlendirmelerde bulundu. Bir 

yıldan kısa bir süre içinde, faiz oranının 375 baz puan artırıldığını 

belirten Nagel, net tahvil alımlarını durdurduklarını ve muhtemelen 

Temmuz'dan itibaren APP programı aracılığıyla yeniden yatırım 

yapmayı durduracaklarını söyledi.

Nagel, 10 Mayıs’ta yaptığı değerlendirmeye paralel olarak, AMB’nin

borçlanma maliyetlerini artırmayı henüz bitirmediğinin altını çizdi. 

Nagel, Deutschlandfunk radyosuna verdiği söz konusu demeçte, 

çekirdek enflasyonun kontrol altına alınmasının gerektiği bir 

ortamda, bankanın mevcut para politikasından "çok memnun 

olduğunu" söylemişti.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Konseyi üyesi ve 

Bundesbank Başkanı Joachim Nagel, AMB’nin yüksek enflasyonun 

üstesinden gelmek için parasal sıkılaşma yolunda devam edeceğini 

söyledi. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0695 , direnç 

seviyesi ise 1,0884 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0695 – 1,0615 – 1,0543

Direnç Seviyeleri: 1,0884 – 1,0946 – 1,1038

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Maliye Bakanı Jeremy Hunt, açıklanan enflasyon verilerine 

ilişkin değerlendirmesinde, enflasyonu düşürmek için doğru yolda 

olduklarını fakat rehavete kapılmamak gerektiğini ifade etti. Nisanda 

enflasyonun yüzde 8,7'ye indiğini ve bunun bir yıldan uzun süredir 

görülen en düşük seviye olduğunu kaydeden Hunt, "Hala yapılacak 

iş var, özellikle gıda fiyatlarında. Gıda fiyatları hala hızla yükseliyor 

ve gıda enflasyonu endişe verici şekilde yüksek seviyede." diye 

konuştu. Hunt, hükümetin enflasyonu yarı yarıya azaltmak için net 

bir planı olduğunu aktardı. 

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Maliye Bakanı Hunt, enflasyonun nisanda yüzde 8,7'ye 

gerilemesine rağmen gıda enflasyonunun "endişe verici" şekilde 

yüksek olduğunu belirtti.  Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,2297 

destek konumunda. Yükselişlerde 1,2485 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2297 – 1,2360 – 1,2297 

Direnç Seviyeleri: 1,2485 – 1,2561 – 1,2636

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya Ekonomi Bakanı Shigeyuki Goto, Japonya'nın nominal gayri 

safi yurt içi hasıla'sının (GSYİH) 570,1 trilyon yen ile rekor kırdığını 

söyledi. GSYH, pandemi öncesindeki zirvesini ilk kez geçti. 2023 ilk 

çeyrekte GSYH geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 1,6 arttı. Bir 

önceki çeyreğe göre ise yüzde 0,4 büyüdü.

Ekonomistler GSYH'nın yıllık yüzde 0,7 ve bir önceki çeyreğe göre 

yüzde 0,1 artmasını bekliyorlardı. "Ekonominin, iyileşen güven, ücret 

artışları ve şirketlerin yatırım için güçlü iştahlarının etkisiyle ılımlı 

toparlanmaya devam etmesi büyük olasılık" diye konuşan Goto, 

küresel ekonomiden kaynaklı risklerin ihtiyatlı olmayı gerektirdiğini de 

vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

Japonya'da, gayri safi yurt içi hasıla beklentilerin üzerinde büyüyerek 

rekor seviyeye çıktı. İlk çeyrekte GSYH geçen yılın aynı dönemine 

göre yüzde 1,6 artarken; önceki çeyreğe göre ise yüzde 0,4 büyüdü. 

Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 137,778 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 140,362 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 137,778 – 136,865 – 135,703

Direnç Seviyeleri: 140,362 – 141,306 – 142,377

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Uluslararası Sermaye Piyasaları Düzenleyicileri Örgütü (IOSCO) 

tarafından yapılan açıklamaya göre, kripto varlıkların düzenlenmesine 

ilişkin standartların belirlenerek müşterilerin nasıl korunması 

gerektiğine ilişkin standartları oluşturmak üzere bir girişim başlatıldı.

Bu kapsamda, IOSCO 18 tavsiye kuralını 6 temel alan üzerine 

yoğunlaştırdı. Bu alanlar, faaliyetlerin ve fonksiyonların dikey 

entegrasyonundan kaynaklanan çıkar çatışmaları, piyasa 

manipülasyonu ve dolandırıcılık, sınır ötesi riskler ve düzenleyici iş 

birliği, gözetim ve müşteri varlıklarının korunması, operasyonel ve 

teknolojik riskler ile perakende erişimi, uygunluk ve dağıtım olarak 

belirlendi. IOSCO, tavsiye kuralları kamu görüşüne açtı ve önerileri 

aldıktan sonra yıl sonuna kadar kripto varlıkların düzenlenmesine 

ilişkin küresel standart önerilerine son halini verecek.

TEKNİK ANALİZ

Uluslararası Sermaye Piyasaları Düzenleyicileri Örgütü, kripto varlık 

ve pazarlarının düzenlenmesine yönelik ilk küresel yaklaşımı 18 

tavsiye kuralıyla duyurdu.  Buna rağmen Bitcoin'deki yükseliş dikkat 

çekti. Gün içerisinde alt tarafta, 25945 destek olarak, yukarı yönlü 

hareketlerde 28141 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 25945 – 24810 – 23700

Direnç Seviyeleri: 28141 – 29324 – 30148

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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